
Zimní sportovní den - 27.2.2019 

 

 Lyže, snowboard - Peklák 

Sraz v 9.00 u pokladny pod sjezdovkou 

S sebou: vybavení na lyže nebo snowboard, HELMA, peníze na permanentku – 

175 Kč na 4 hodiny, svačina, pití 

Rozchod bude v 11.30 pod sjezdovkou. Pokud byste chtěli lyžovat do 13h, tak 

dáte vašemu učitel. dozoru lísteček, kde bude napsáno, že rodiče za vás přebírají 

zodpovědnost.  

2.A – Petrová J. 7.A, 1.C – Pavlíková K. 

3.A – Kolář P. 2.C – Kmentová Z. 

4.A – Poldauf P. 3.C – Nespěchal J. 

6.A – Limberský O. 4.C - Soukupová 

 

 Bruslení na zimním stadionu 

Sraz v 9.00 před zimním stadionem. 

S sebou: brusle, teplé ponožky, 30 Kč na vstup, svačina, pití 

Rozchod v 11.30 před zimním stadionem. 

 

1.A + 2.C – Peroutková I. 1.C – Divišová J. 

2.A, 3.A – Keprt T. 3.C, 4.C – Fricová D. 

4.A, 5.A – Zahálková D.  

6.A – Farník P.   

8.A – Benešová H. 



 Vycházka  

Sraz v 9.00 před hlavním vchodem do školy. 

S sebou: vhodnou obuv do přírody, svačinu, pití, Kč (možnost si něco koupit 

na Chatě Maxe Švabinského) 

Návrat ke škole do 12hod. 

 

1.A – Tomšová V. 

2.A – Pěkníková M.   

3.A, 4.A –  Grundová H.                                       

5.A – Watroba J.  

6.A, 8.A – Pecháčková P. 

7.A – Kohút J. 

1.C, 2.C, 3.C,4.C – Jiráský M. 

 

 


